
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №561

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «05» серпня 2019 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6585605 Криворука Олена Олександрівна 34195500 BH 29.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 302

6585857 Лучинська Лілія Володимирівна 30050301 BH 01.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 281

6586024 Потєєва Ольга Іллівна 45151587 BH 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 235

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6195816 Любкіна Анжеліка Вікторівна 054281 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 265

6699119 Олійник Марія Юріївна 34439429 BH 29.02.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 257

6217663 Ромигайло Алла Михайлівна 800173 ПT 01.03.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 284

6306054 Тимошенко Жанна Миколаївна 033407 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 279

6216647 Феєр Євгенія Петрівна 28421124 BH 01.03.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Дошкільна освіта 313

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6581319 Державець Тетяна Андріївна 27871450 BH 01.07.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 352

6272061 Дзюбенко Ірина Олексіївна 036867 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 322

5888589 Дьоміна Тетяна Сергіївна 109525 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 336

6581964 Ковалишена Наталія Анатоліївна 109470 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 313

6292404 Кухар Світлана Володимирівна 34195661 BH 01.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 338

6583377 Підлісна Діна Вікторівна 30050292 BH 01.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 356

5887083 Побережник Марія Вікторівна 093633 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 357

6729111 Процько Наталія Іванівна 32594757 BH 20.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 290

3



6583674 Супрунівська Ярослава Олександрівна 025935 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 329

6582690 Троцька Юлія Вікторівна 30050293 BH 01.07.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта 355

6583542 Шмідт Катерина Геннадіївна 041252 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 275

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5905512 Обуховська Катерина Олександрівна 042890 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 343

5896897 Порхун Діана Сергіївна 023534 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 370

6264579 Смертюк Анна Вікторівна 066444 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта 372

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6389631 Бабій Ольга Миколаївна 096987 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

338

6387595 Баранівська Юлія Юріївна 124298 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

342

6396444 Маслій Ірина Василівна 078595 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

332

6385132 Мосьондз Наталія Вікторівна 47695716 BH 25.01.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

337

6396916 Панова Іванна Валеріївна 097837 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

332

6



6668398 Соболевська Наталія Іванівна 32520333 BH 16.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

330

6396042 Томашевська Вікторія Андріївна 070228 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

330

6397275 Штуць Діана Олександрівна 106860 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

331

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6313168 Гвоздецька Наталія Андріївна 096988 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 319

6303640 Побережець Яна Олександрівна 004433 E19 31.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. Хімія 333

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5897485 Довбищук Вадим Володимирович 106303 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

272

6456951 Лемішова Любов Іванівна 028896 ЗЖ 27.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

301

6302828 Сосонська Людмила Григорівна 14157517 BH 12.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології

297

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6569986 Антіпов Віктор Андрійович 008632 E18 31.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

326

5668026 Антоневич Ганна Сергіївна 097848 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

342

6566598 Бабина Марія Олександрівна 097184 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

323

6566315 Виросткова Наталія Вікторівна 097199 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

307,5

6198136 Гонтар Вікторія Сергіївна 062274 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

299,5

5663297 Гуменчук Владислав Юрійович 002555 E16 31.01.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

332

6520436 Деркач Михайло Олександрович 109760 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

328,5

5670322 Дімітрюк Іванна Іванівна 097987 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

381

10



6205902 Івашкевич Галина Сергіївна 097827 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

291

5658770 Ковальський Владлен Петрович 44116272 BH 26.04.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

315,3

6565565 Колосівський Олександр Леонідович 24185717 BH 27.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

347

6198870 Король Олексій Леонідович 094681 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

287

5664051 Леснікова Вікторія Вікторівна 097825 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

345

6712813 Любченко Владислав Сергійович 097994 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

336

6203262 Ніколайчук Діана Сергіївна 117009 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

330

6205214 Німерчук Оксана Ігорівна 030209 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

276

6570193 Попова Марина Юріївна 056708 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

316

6565954 Саламаха Тетяна Василівна 070206 E18 25.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

344,5

6208879 Січкарук Роман Миколайович 098179 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

323

6570748 Чагайда Сергій Ігорович 109758 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

309,5

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5907580 Василюк Вікторія Олександрівна 042798 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

324

5908228 Колеснік Володимир Олександрович 42029308 HK 29.02.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

329

5905594 Лисак Діана Сергіївна 042797 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

331

5906212 Червончук Анастасія Андріївна 004323 E19 23.01.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології

322

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6545278 Кравець Вікторія Михайлівна 107616 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво

393

5898624 Крисюк Тетяна Віталіївна 118591 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво

387

6545588 Мартишевська Наталія Анатоліївна 027562 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво

373

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6157746 Алєксєєва Анастасія Олександрівна 47179558 BH 23.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

299

5612668 Гаврильчук Зоя Романівна 107574 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

375

14



5603686 Глущак Марія Володимирівна 092420 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

340

5598711 Капша Валентина Валентинівна 100228 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

350

6671953 Катеренчук Володимир Анатолійович 12617848 BH 15.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

350

5804162 Коломієць Яна Костянтинівна 044247 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

378

15



5617231 Кравець Валентина Олександрівна 087297 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

391

6356037 Линдрик Діана Юріївна 092425 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

341

6547272 Лобода Ольга Олександрівна 082973 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

364

6256575 Майстренко Зінаїда Вікторівна 070090 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

374

16



5805471 Мединська Юлія Володимирівна 092431 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

380

6029828 Мозгунова Дарина Андріївна 041192 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

360

6028859 Пастернак Андрій Олегович 051290 E15 27.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

307

6151656 Тремба Катерина Віталіївна 087299 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

358

17



5876048 Трохимчук Галина Максимівна 070088 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; Музичне 
мистецтво. Вокал; 
Музичне мистецтво. 
Теорія та історія 
музики; Музичне 
мистецтво. Хорове 
диригування

373

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6355068 Акімова Ірина Сергіївна 043601 E19 28.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 344

6271968 Бабій Сергій Олегович 016422 E19 02.05.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 354

6724228 Безхребтий Володимир Леонідович 28761752 BH 30.06.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 361

6300218 Буздиган Анастасія Сергіївна 097829 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 358

6470415 Валах Анастасія Вікторівна 107621 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 352

5895786 Головенько Вікторія Юріївна 106837 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 357

6272346 Довгань Інна Миколаївна 098181 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 375

6678320 Доміннік Ірина Сергіївна 075692 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 346

19



6372047 Захарчук Роман Русланович 084111 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 346

6311275 Каюда Сергій Петрович 27726823 BH 17.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 352

6300060 Колонюк Анастасія Олегівна 097838 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 377

5900516 Кучмей Ольга Русланівна 097841 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 334

6300991 Ліщенко Юлія Вікторівна 39697265 BH 10.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 379

5898771 Маковій Олена Валеріївна 035976 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 332

5903295 Мартиневич Артем Володимирович 098193 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 339

5903459 Мащенко Анастасія Олегівна 091422 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 377

6722053 Медвєдєва Альона Сергіївна 30967356 BH 06.07.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 363

6372221 Нелюба Антоніна Іванівна 142314 E17 27.10.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 289

6716369 Нікітюк Ганна Вікторівна 097846 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 370

6372646 Палка Аліна Русланівна 097993 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 331

5899119 Панова Іванна Валеріївна 097837 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 343

5897896 Петрашик Тетяна Анатоліївна 096979 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 362

6272852 Пілат Ірина Романівна 084150 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 371

6273005 Поліщук Яна Володимирівна 078594 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 361

5903083 Санто Світлана Миколаївна 25337303 BH 30.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 360

6191088 Сущенко Альона Анатоліївана 37707582 BH 02.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 338

20



6470286 Тимчик Юлія Анатоліївна 106859 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 339

6371900 Чомко Надія Михайлівна 132168 E17 07.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 367

5902235 Шеремета Сергій Володимирович 26230512 BH 06.05.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Психологія 387

5903765 Ярощук Катерина Вікторівна 097998 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Психологія 363

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6403532 Броварна Ольга Віталіївна 097981 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 358

6404262 Булега Діана Олександрівна 097978 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 352

6408859 Бурбан Олександр Сергійович 065074 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 338

6662120 Вітвіцька Іванна Віталіївна 097185 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 329

6401841 Головенько Леся Юріївна 096974 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 333

6399796 Громик Аліна Віталіївна 112217 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 366

6414043 Гусак Світлана Василівна 098187 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 331

6413394 Гусак Тетяна Василівна 098188 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 332

22



6408193 Гуцол Юлія Володимирівна 106856 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 346

6402583 Забельна Марія Ігорівна 097984 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 371

6407271 Колонюк Вадим Васильович 45139190 BH 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 322

6410408 Логінова Олександра Олександрівна 096975 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 349

6669090 Олійник Сергій Олексійович 36446686 BH 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 325

6399344 Порхун Анна Валеріївна 078567 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 363

6410167 Приймак Вікторія Вікторівна 112172 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 339

6407865 Рекута Тетяна Сергіївна 096991 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 305

6405501 Ткачук Вікторія Андріївна 067512 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 371

6409766 Федоришена Ірина Віталіївна 098175 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 353

6722078 Шаповал Олександр Сергійович 107770 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 315

6414331 Ямчук Галина Миколаївна 063263 E15 23.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Біологія 370

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6786472 Кушнір Віта Василівна 25077261 BH 02.07.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Біологія 338

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 561

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6400829 Бондаренко Ірина Василівна 106849 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 318

6572806 Венгрик Інна Олександрівна 16227616 BH 30.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 332

5890370 Груданова Наталія Генадіївна 080853 E16 29.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 313

6267967 Іщенко Оксана Віталіївна 027306 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 319

6292505 Кожухар Діана Василівна 097977 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 339

5892793 Кушніренко Олег Олександрович 47757661 BH 27.02.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 326

6664794 Мазуренко Неля Юріївна 47450348 BH 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Соціальна робота 313

6289652 Миронюк Ірина Сергіївна 036006 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 357

25



6251768 Панова Інна Юріївна 106852 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 316

5888279 Пацалюк Марія Миколаївна 094136 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 342

6251550 Пявка Олег Петрович 017359 E19 30.05.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 333

6400985 Сенчишена Катерина Олегівна 106874 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 312

6369202 Стасюк Оксана Вячеславівна 783252 ПT 27.06.1992 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 356

5892296 Сухий Олександр Миколайович 065653 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 341

6680885 Філімонова Ірина Олегівна 106861 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 335

6187467 Фільченкова Алла Михайлівна 685760 CT 29.06.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 338

6191682 Швець Олена Ігорівна 097186 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Соціальна робота 331

26


